SellBuy Limited  LLC

Дата 18.03.2025 № 4096/20237
На № ______ от ________

Коммерческое предложение

В ответ на Ваш запрос сообщаем о возможности поставки следующей продукции:

№ Наименование Кол-в
о

Ед.
изм.

Цена руб. за 1
ед. НДС 0%

Сумма руб.
НДС 0%

Комментар
ий

Чертежный
номер

поставщика
1 Кольцо уплотнительное 0210.04.021 200 шт 38,00 7 600,00 на

сегодняшни
й момент в
наличии

Кольцо
уплотнительн
ое
0210.04.021-1

2 Вкладыш 0210.04.100   Р1 14 шт 14 350,00 200 900,00 Срок
поставки
30-45 дней

3 Вкладыш 0210.04.110   Р1 14 шт 14 350,00 200 900,00 Срок
поставки
30-45 дней

4 Вкладыш 0213.11.050   Р1 12 шт 14 350,00 172 200,00 Срок
поставки
30-45 дней

5 Вкладыш 0213.11.040    Р1 12 шт 14 350,00 172 200,00 Срок
поставки
30-45 дней

6 Кольцо уплотнительное 0210.04.021 300 шт 38,00 11 400,00 на
сегодняшни
й момент в
наличии

Кольцо
уплотнительн
ое
0210.04.021-1

ИТОГО руб. НДС 0%: 765 200,00
Форма оплаты: 50% предоплата, оставшиеся 50% по факту готовности продукции к отгрузке

Срок поставки: в течение 30-45 календарных дней с момента поступления денежных средств на расчетный счет поставщика

Условия поставки: FCA - г.Ижевск

Срок действия КП: 01.04.2025

С уважением,
Генеральный директор ООО "Промтэк" Лямин В.В.

Исполнитель: Егоров Андрей Владимирович

моб. тел.: +7-909-056-44-46
тел./факс: +7 (3412) 24-97-01, доб. 206
E-Mail: egorov@promdepo.ru